

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการขุดลอกอ่างห้วยป่าไร่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัว หมู่ที่ 2 ต.บ้านเหล่า อ.แม่ใจ จ.พะเยา

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 25.00 เมตร ท้องกว้างเฉลี่ย 10.00 ม. ยาว 150.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 5.00 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน)

สำนักงาน เทศบาลตำบลบ้านเหล่า

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

คำนวณณราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2564

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	3,900.00	ลบ.ม.	28.69	111,891.00	1.3357	38.32	149,452.81	
2	ค่าขนย้าย 1 กม.	3,900.00	ลบ.ม.	11.40	44,460.00	1.3357	15.23	59,385.22	
3	งานถากถาง	3,750.00	ตร.ม.	1.27	4,762.50	1.3357	1.70	6,361.27	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					161,113.50		รวมราคากลางทั้งสิ้น		215,199.30
									คิดเป็นงบประมาณตามที่ได้รับการจัดสรร
									166,000.00

ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจิรศักดิ์ แสงผล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพนม ธรรมใจ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรการ

(นางสาวรุจิราพร อสุพล)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านเหล่า

ประเภท งานชลประทาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัว หมู่ที่ 2 ต.บ้านเหล่า อ.แม่ใจ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเหล่า

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ...10.....เดือน...พฤศจิกายน.....พ.ศ.....2564.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการขุดลอกฝายห้วยป่าไร่	161,113.50	1.3357	215,199.30	
	ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 25.00 ม ท้องกว้างเฉลี่ย 10.00 ม.				
	ลึกเฉลี่ย 5.00 ม. ยาว 150.00 ม.				
	(รายละเอียดตามแบบแปลน)				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)			215,199.30	
	คิดเป็นเงินประมาณตามที่ได้รับเงินจัดสรร (บาท)			166,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจิรศักดิ์ แสงผล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพนม ธรรมใจ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวรุจิราพร อสุพล)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

